
UCHWAŁA NR LI/278/22 
RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust..2 pkt 9 litera a ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 
(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 25 ust. 1, art. 28 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 i poz. 815) Rada 
Gminy Sieciechów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zezwala się Wójtowi Gminy Sieciechów na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Sieciechów, położonej w obrębie Sieciechów oznaczonej w ew. gruntów numerem działki 
3542 o pow. 0,02 ha, uregulowanej w księdze wieczystej RA1K /00028883/3. 

Zbycie nieruchomości nastąpi w trybie przetargu nieograniczonego. 

Nieruchomość posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzony uchwałą 
nr XIV/67/12 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 29.02.2012 roku. Działki znajdują się na terenie 
oznaczonym w rysunku planu symbolem 4MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

§ 2. Szczegółowe zasady zbycia nieruchomości regulują przepisy ustawy o gospodarce 
nieruchomościami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Stanisław Potyra 

 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


